太仓市安全生产监督管理局文件
太安监﹝2018﹞162号

关于全市2018年第八批冶金等工贸行业

小微企业安全生产标准化达标单位的通告
根据《江苏省冶金等工贸行业小微企业安全生产标准化考评管理办法》等有关规定，经评审，核准太仓市恒力砂轮有限公司等80家企业为小微企业安全生产标准化达标单位，现予通告。

附件：小微企业安全生产标准化达标单位名单（2018年第八批）
太仓市安全生产监督管理局

2018年10月11日
	太仓市安全生产监督管理局                  2018年10月11日印发

（共印4份）
附件

小微企业安全生产标准化达标名单

（2018年第八批）

	序号
	企业名称

	1
	太仓市恒力砂轮有限公司

	2
	太仓市新毛薄型砂轮厂

	3
	太仓市鸿鑫灯饰有限公司

	4
	苏州鄂尔精密机械有限公司

	5
	兆基五金制品（苏州）有限公司

	6
	太仓鸿之昂兴金属制品有限公司

	7
	太仓市兰昌金属制品有限公司

	8
	苏州拓岭自动化设备有限公司

	9
	太仓米尔机械有限公司

	10
	苏州相王机械有限公司

	11
	苏州泰洛维机械有限公司

	12
	太仓市上陵活塞环厂

	13
	太仓中承工业设备有限公司

	14
	太仓市美奇五金制品有限公司

	15
	太仓万贺精密科技有限公司

	16
	苏州品骏精密机械有限公司

	17
	太仓大懋精密科技有限公司

	18
	苏州奥美佳精密机械有限公司

	19
	太仓市海丰绣品有限公司

	20
	太仓展祥自控机械有限公司

	21
	太仓达垒精密机械设备有限公司

	22
	太仓祥农食品有限公司

	23
	太仓市佳利达化工防腐设备有限公司

	24
	太仓市明强塑料厂

	25
	太仓珑昊数控机械有限公司

	26
	太仓永高精密机械有限公司

	27
	上海冠冕塑胶制品有限公司太仓约瑟分公司

	28
	太仓富钰机电有限公司

	29
	太仓市峰利达金刚石工具厂

	30
	太仓市康乐汽配制造有限责任公司

	31
	苏州佳友化纤有限公司

	32
	太仓市慧禾包装材料厂

	33
	太仓市凯琪鞋业有限公司

	34
	太仓市恒华化纤有限公司

	35
	太仓市久耐尔防腐设备有限公司

	36
	太仓硕兴金属制品有限公司

	37
	苏州雅利丝针织时装有限公司

	38
	太仓市明诚展示器材有限公司

	39
	太仓市威士通电子科技有限公司

	40
	苏州卓远玻璃有限公司

	41
	太仓鹏翔汽车内饰材料有限公司

	42
	太仓市德众制线有限公司

	43
	太仓欧瑞化工设备有限公司

	44
	太仓劲琨汽车零部件有限公司

	45
	太仓市永峰混凝土制品有限公司

	46
	太仓巨一电子有限公司

	47
	苏州歌诗夫新材料有限公司

	48
	太仓市申欣无纺材料厂

	49
	太仓市沙溪镇晨灵制线厂

	50
	苏州卓宏实业有限公司

	51
	太仓贝诺精密机械有限公司

	52
	太仓健尔成精密机械有限公司

	53
	太仓市慧邦化工环保设备厂

	54
	苏州树一派纺织有限公司

	55
	太仓舒扬博机电设备有限公司

	56
	太仓沃轩家具有限公司

	57
	太仓威刚五金机械有限公司

	58
	太仓同龙包装材料有限公司

	59
	太仓佳佳建筑材料有限公司

	60
	太仓三诚机械设备有限公司

	61
	太仓市健蕾纺织有限公司

	62
	太仓市沙溪三毛线厂

	63
	太仓博成机电设备有限公司

	64
	太仓市双钱包装厂

	65
	太仓志亚光电科技有限公司太仓沙溪分公司

	66
	太仓永华纸业有限公司

	67
	苏州硕宏高分子材料有限公司

	68
	苏州奥摩鼎机电设备有限公司

	69
	太仓市斯蒂美兰家具厂

	70
	苏州品冠包装有限公司

	71
	太仓市添新家具厂

	72
	苏州暹研机电有限公司

	73
	苏州和福汽车饰件有限公司

	74
	太仓市华年化纤有限公司

	75
	太仓市多多过滤材料有限公司

	76
	太仓鸿添紧固件制造有限公司

	77
	太仓曌信金属制品有限公司

	78
	太仓市震鸿金属制品有限公司

	79
	太仓市中荷纸箱厂

	80
	太仓市春升金属制品有限公司